



FACTURE
13/11/2024
#FA1235719

Adresse de livraison

Christian JACKY
BOIS DE MANAD
Bois de Manad
46090 Le Montat
France - Territoire
0664531654

Adresse de facturation

Christian JACKY
BOIS DE MANAD
Bois de Manad
46090 Le Montat
France - Territoire
0664531654

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA1235719	13/11/2024	36365	07/11/2024

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Quantité	Total (HT)
102111	Boulonnerie assemblage inox A2 pour brides (Modèle : 4 x M12)	20 %	17,75 €	2	35,50 €
151305	Bride plate taraudée centre - Acier forgé (Modèle : DN 50)	20 %	58,33 €	2	116,66 €
120204	Clapet anti-retour 3 pièces taraudé BSP inox 316 (Diamètre : 2")	20 %	223,33 €	1	223,33 €
150767	Clé tricoise raccord Guillemin (Diamètre : DN32 à DN65)	20 %	7,33 €	1	7,33 €
110171	Compteur irrigation à hélice tangentielle - Eau froide (Modèle : Calibre 50)	20 %	437,50 €	1	437,50 €
150418	Demi raccord Guillemin mâle sans verrou Alu (Modèle : DN 50 x 2")	20 %	11,33 €	3	33,99 €
112070	Kit tuyau plat enroulable DN50 - PS 6 BAR (Longueur : 20 m)	20 %	175,00 €	1	175,00 €
215014	Pompe de chantier portable TSURUMI HS2-75S (Flotteur : Avec Flotteur)	20 %	895,83 €	1	895,83 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Taxe totale
Produits	20.000 %	1 925,14 €	385,06 €
Livraison	20.000 %	40,00 €	8,00 €

Moyen de paiement	Transfert bancaire	2 358,20 €
Transporteur	Colissimo France - Messagerie Transport :	

Total produits	1 925,14 €
Frais de livraison	40,00 €
Total (HT)	1 965,14 €
Taxe totale	393,06 €
Total	2 358,20 €